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$  150mil, Joaquim
Guilherme, 2d, terreno
10x33 F: 99726-0338

778821

$  210mil, Bosque da
Saúde, 2d, 2slas, coz.
ampla, edícula, 3vgs
Ac permuta por casa
no M.Dota até $160
mil F: 99630-8721

778811

$  220mil ,  Vl .  São
Francisco, nova c/2d-
A c e i t a  F i n a n c .  F :
99726-0338  Residem

778820

$  364mil, Centro, Exc.
local, Casa+2Salões
Cial, 4d, 3vgs, F: 3018-
9093 - 99726-0338

773937

$ 1.3 Condomínio ZSul
nova térrea 3suites sala
2amb escrit gourmet  p/
pisci. Bolsa  99125-9000

778790

$ 1.8 Condomínio  Z Sul
sobrado em construção
para  entrega  dez/2018
4 suites 2  salas escrit.
piscina  360 m2 a.const
Bolsa Imob  99125-9000

778791

$ 260mil, Nova Cardia
3d, Sobrado Alugado,
Financia. . F: 2106-
7181  / 99772-6724

778660

$ 300 próx. Noroeste 03
dorms. sala estar jantar
coz. gabinete 4 gars.
edícula wc. quintal pisc.
churrasq. terr. 360m²
constr. 161m² aceita fincto
FGTS 99776-8117

774891

$ 450 Marambá 3dor
suíte 2sala churr edic
Bolsa  99118-7573

778789

$ 650mil  Aeroporto
Cial/resid.Terr.12x32
3 s l s , C o p / c o z , L a v.
3dorms,4grs,quintal
e x c e l e n t e  l o c a l
Plantão F:98164-0700

778776

$155 Jd. Carolina 2dor
ac/finananc, já alugada
Pôrto--------99836-9361

778807

$180mil final Geisel
esquina casa 02 dorm. 1
suíte piso frio sala cozinha
a/e churrasq. edícula qtos
sala wc. ter. 208 constr.
198 m² FGTS/fincto. F:
99776-8117

774893

$180mil R.Andradas Q3
(Vl Falcão)3d sl copa
coz 2wc Terr 8 x 25
a/c 185m² 99715-7339

776047

$200mil 2dor/ste Vl
Indl. R.Joaquim Amorim
99715-7339 Cr 12401

776046

AC.PERMUTA
..Cond. Villas Lobos..
Oport. Cel. 99772.6142

775851

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- $335/
3 9 8 ,  2  c a s a s
r e f o r m a d a s ,
porcelanato, armários e
banheiros novos, próx.
D u q u e  e  C o l é g i o
Dinâmico. Cód.11404.
F: 98203- 6000

778744

Addad- Volpe- Bela
Vista, ótima casa c/
3dorm, próx. a igreja
Sto Antonio, 2 salas,
copa, cozinha. 250mil.
Cód.9299. F: 99631-
3892

775125

Addad- Volpe- Estoril
V, 4stes, completa em
armários, climatizada,
cisterna, lazer maravi-
lhoso. F: 98203- 6000

778743

Addad- Volpe- Jd. do
Sul, ótima res.sobrado,
3dorm, sendo 1ste, sala
3amb. Ótimopreço. Ac.
i m ó v e l  ( - )  v a l o r .
Cód.11893. F: 99631-
3892

776670

Addad- Volpe-  Jd.
F e r r a z ,  e d í c u l a  c /
2dorm, pomar, próx.
A n t e n a s ,  ó t i m a
negociação. Cód.11863.
F: 98203- 6000

778745

Addad- Volpe- Lago
Sul, ótima res. 4stes,
t o d a  c l i m a t i z a d a ,
gourmet integrado c/
p i sc ina  aquec ida  e
iluminação. Ac. imóvel
(-) valor. Cód.10919.
F: 99631- 3892

775127

Addad- Volpe- Quinta
Ranieri Green, $650mil,
ótima, 3dorm, 1ste,
completa em armários,
climatizada, sala ampla
integradac/ cozinha,
e s p a ç o  g o u r m e t .
Cód.11949. F: 99701-
0023

778788

Addad- Volpe- Spazio
Verde,  3stes ,  nova,
térrea, completa em
armários, climatizada,
e s p a ç o  g o u r m e t  c /
piscina. F: 99701- 0023

778010

A d d a d -  V o l p e -
Condomínio Spazio
Comendador,  ót ima
casa, nova, c/ 3stes,
e s p a ç o  g o u r m e t
i n t e g r a d o  p i s c i n a .
Ótimo preço. ac. imóvel
(-) valor. Cód.11758.
F: 99631- 3892

775126

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III ,  4stes
climatizadas, completa
e m  a r m á r i o s ,  s a l a
3 a m d b ,  b a l c ã o  c /
c h o p e i r a ,  a d e g a ,
churrasq.  p isc ina  e
sauna.  Cód.  11666.
F: 99701- 0023

775358

AX IMOB
Estoril V, casa térrea, 3
suites, lazer compl,
acab  d i f e r enc i ado .
F:3313-9810/99772-3128

778803

AX IMOB
Jd Bela Vista, esquina,
2stes, a/e, ar cond.,sla
2amb, coz/plan, lav, ar.
serv, quintal, 2gar. Ac
financ e est. permuta.
F:3313-9810/997918182

778800

AX IMOB
Spazio Verde, térrea,
super bem localizada,
3s tes ,  lazer  compl ,
acabamento diferenc.
F:3313-9810/99772-3128

778802

Casa p/ demolição.
A l a m e d a  d a s
Primaveras 2-16. dir
prop. F: 99696-5630

247444

CEL99766-2223
Villa Dumont....Nova....
R$1.600.(milhão) linda
3Suites.Completa.Aceit
50% de permuta. Troca

774632

CEL99772.6142
R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772-6142

774636

CENTRO SP
Redentor, reformada, 3
dor. 1 st, linda,edicula
c/+1dor.wc SÓ $180 mil
3208-2002 / 99626-0607

778605

CENTRO SP
V.Lemos 3d.ste. $198mil
2vg.P.eletr.armarios a/c
3208-2002 - 99712-7584

778797

CENTRO SP
Villagio I 5d 4suites
linda terrea ac aptos
permuta  $1800 mil F
32082002 / 998595051

778793

Cid. Jardim nova 223m²
3ste sala home lavabo
escrit.coz gourmet pisc
hidro churr garagem,
F.99772-6993 propriet.

777914

CIDADE JARDIM
3 suítes, lazer completo, 
fino acabamento, 223 m²
área const. Aceito terreno
em condomínio .  F :
99882-4061

778709

COND FECHADO
$800mil, Jd Colonial, 3d
Linda! Lazer c/ piscina
98112-4242 Residem

746146

Condomínio Spazio Verde
próx. da área de lazer,
exclusiva, em exposição,
4 suítes, com armários, ar
cond., hidro, living, pé
direito alto, sala, copa,
cozinha, home, área de
lazer completa, quatro
vagas, R$ 2,2 milhões,
imóvel opcionado com
exclusividade. 3321-7000
99772-3030

778713

EM EXPOSIÇÃO
Rua Capitão G. Duarte,
n°14-49-prox.Tauste 3 g
3dor/suite/ae.Com.Res.
Parreira- Cel.99658-2006

777966

FLORIDO500MIL
Cond.Vale Florido.nova
3suites e 1dor.sala.gar
amplo quintal. Aceito
apto.3dor.até R$ 250mil
Cel. 99640-5822

767377

OPORTUNIDADE
$  380mil, Pq. V. Alegre
Ótima Casa 3d S/ 1
suíte c closet e AE,
Sla, Copa, WC. Coz.
P l a n ,  Va r a n d a  c /
Churrasqueira. Área
Serv. 2 vgs gar. cob. e 3
vgs descob. *Ed. c 2d,
WC* FINANCIA!F:
2106-7181  99772-
6724 Residem CJ 12673

778664

OPORTUNIDADE
$260 R.Virgilio Malta
q17 3d/1ste.99127-9836

778777

Q. Blue compl, troco,
$630mil. F: 99635-0366

247456

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Recanto dos Nobres
sobrado: parte superior
sala home, escritório,
parte térrea: 3 dorm. 1
suíte master, closet, 2
suítes c/ a/e, 2 salas,
lavabo, coz. planej. esp.
gourmet, orquidário,
acabto diferenciado, terr.
1.170m² constr. 450m² ac.
permuta. 99776-8117

775103

Residencia + terrenão
22 x 46  px. Duq.Caxias
Pôrto-------99723-8080

778750

Spazio Verde Comenda-
dor 3 suítes, nova, 210m²
ac, lindo acabamento, . F:
30103324/991891530

778695

Spazio Verde. R$1.800.
4 suites,lazer completo
linda. nova. aceita 50%
de permuta.99766-2223

768489

Villagio 2 térrea nova 3
suítes completa a/e, 3 sa-
las, lavabo, escritório, coz.
planej. lazer 99776-8117

774892

Vl.Universitária, 3dorm
c/1ste, armários. Plantão
no local toda a semana:
R.Albino Tambara,9-45.
F:991891530/301103324

778699

$70 Vale Igapó 500m²
px. Lago p.alta ac/carro
Pôrto--------99723-8080

778805

$700 Q.R.Blue 3d/1st
térrea. Ac casa (+)$
em cond.99127-9836

778780

$700mil Vale florido
terrea 3d aceita imóvel
de menor valor F:98112-
4242

778670

Permuta-se casa vale
Florido de $650mil por
casa  no  es to r i l  a té
850mil volto a diferença
F: 98112-4242

778822

$  110mil, Orquideas I,
2d, próx. ao UPA do
G e i s e l  F i n a n c i a .
F:99630-8721 Residem

778657

$ 280 Spazio Sul 2d/1st
2vg, ao lado Shopping
Ac. financ.99127-9836

778779

$105 TAZAKI
1dor. / 1º andar / garagem
9-8112-0099

777976

$110 mil, Orquídeas, 2
dorms. F: 30103324/
991891530

778693

$230 Porto Belo 2d 1vg
5ºa.Ac.fin.99127-9836

778778

$230ARAUCÁRIA
2d/ armários / sol manhã 
Sacada / gar / Financia
98112-0099 whats

778766

$250 KARINA
3d ste \ armários \ sol mhã
2 vagas\ Só a Vista
Exclusivo: 98112-0099

777977

$460 Gurupi 3d/1st 2vg
s.manhã. fino acabam.
Ac. financ.99127-9836

778432

$600 Porto Príncipe 3d
1st, 2vg, 107m²,a.alto.
Ac financ.99127-9836

778435

4 d o r m ,  1 7 1 m ² ,  S .
Sebastian, Prx D.Caxias.
F:30103324/991891530

778692

ACEITA CARRO
$170mil 2d, entre a
duque e nações. ót.local
F:99776-4688 Residem

778823

Addad- Volpe- Ed.
Lydia, valor reduzido,
3dorm, 1ste, 140m²,
piso em madeira, Lindo!
Cód.11528. F: 98203-
6000

778742

Addad- Volpe- Ed.
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